
ACS 611 to w pełni automatyczne, wydajne urządzenie do obsługi klimatyzacji 
w samochodach osobowych, dostawczych oraz ciężarowych;
-wysoko wydajna pompa zapewnia szybkie napełnienie czynnikiem i olejem,
- dokładne oczyszczanie czynnika dzięki wielokrotnej filtracji,
- informacja o zbliżającym się przeglądzie okresowym urządzenia,
- urządzenie wyposażone jest w drukarkę.

ACS 511 jest w pełni automatycznym, wydajnym 
urządzeniem do obsługi klimatyzacji
w samochodach osobowych oraz dostawczych;
- dokładne oczyszczanie czynnika dzięki 
  wielokrotnej filtracji,
- jednostopniowa pompa podciśnieniowa,
- duży filtr osuszacz,
- informacja o zbliżają- informacja o zbliżającym się 
  przeglądzie okresowym urządzenia,
- wyposażona w drukarkę.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 11 500 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 38 000 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 13 300 zł netto

Nowy próbnik EPS 118 umożliwia 
dokładne oraz w pełni automatyczne 
badanie wtryskiwaczy Common Rail.

Zalety:
- łatwe i szybkie mocowanie wtryskiwacza,
- intuicyjny interfejs użytkownika  (dotykowy ekran),
- wysokie pokrycie wtryskiwaczy obejmujące
  m.in. marki Bosch, Continental, Siemens, Delphi 
  oraz Denso,
- baza da- baza danych z wartościami kontrolnymi,
- możliwość wydrukowania protokołu,
- łatwa obsługa.

M A R Z E C  2 0 1 7
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 300 zł netto

Kompletny asortyment produktów z różnymi adapterami i akcesoriami przeznaczony 
do wciskania zacisków hamulcowych na osi przedniej oraz tylnej.

Zestaw zawiera:
- 30 płyt adaptujących do popularnych i aktualnych modeli,
- magnetyczna płyta do mocowania wrzeciona,
- adapter do grzechotki 3/8",
- 2 x sworzeń do wyciskania prawo- i lewostronny,
- 2 x wybijacz do bolc- 2 x wybijacz do bolców klocków hamulcowych z prowadzeniem oraz bez,
- 2 x imbus kątowy z uchwytem, SW 6 + 7 mm,
- 4 x płytka zapierająca (2 x otwarta 2 x zamknięta,)
- 1 x pojemnik na smar.
Całość w mocnej obudowie z tworzywa sztucznego z tabelą dopasowania.

Kompleksowy zestaw narzędzi przeznaczony do ustawienia pompy 
wtryskowej oraz blokowania i napinania koła zamachowego 
w Audi, Seat, Skoda i Volkswagen. 
Zastosowanie:
Benzyna - 1.4/1.6/1.8 Turbo, 2.0/2.2/2.3, 1.8/2.0 16v, 2.6/2.8
Diesel - 1.0/1.2/1.3/1.4/1.9TDi, 1.7/1.9SDi, 2.5TDi and 2.8 30v.

- zakres pomiarowy 0 - 60 mm,
- dokładność +/- 0.01 mm,
- duży wyświetlacz LCD,
- przełączanie mm/cale,
- reset (wyzerowanie) możliwe w każdej pozycji,
- z automatycznym zamykaniem,
- zgodne z DIN 862- zgodne z DIN 862,
- w stabilnym etui z tworzywa sztucznego.

Zestaw dostosowany do wózka narzędziowego oraz skrzynki z 
narzędziami;
- odporny na olej i chemikalia, 
- wkładka z wysokojakościowej pianki,
- stały porządek dzięki precyzyjnemu wyprofilowaniu.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 678 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 640 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 627 zł netto

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 168 zł netto

Zestaw 5 kluczy płasko-oczkowych GEAR  plus

Latarka LEDMAX z 9 LED;
- kompaktowa w formacie kieszonkowym,
- odporna na wstrząsy i uderzenia,
- w aluminiowej obudowie.

W skład zestawu wchodzą:
- wideoskop,
- kabel AV,
- karta SD 4 GB,
- kabel USB,
- 4 Baterie AA,
- sonda- sonda.
Cechy:
- doskonała jakość obrazu dzięki specjalnej
   kamerze w głowicy sondy,
- 3 regulowane lampy LED,
- regulacja kąta widzenia,
- temperatura pracy  0°C  - 55°C.
Całość w wytrzymałej walizce z tworzywa sztucznegoCałość w wytrzymałej walizce z tworzywa sztucznego.

W skład zestawu wchodzą:
- wąż hydrauliczny o długości 2200mm wraz z szyb-
kozłączką,
- zawór bezpieczeństwa. 

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 2 580 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 585 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 2 636 zł netto
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 2 590 zł netto

Zalety:
- wyświetlacz LCD - intuicyjny i elastyczny 
  interfejs użytkownika,
- różne programy wyważania: statyczne, 
  dynamiczne, 
- automatyczny pomiar parametrów koła,
- inteligentna funkcja kalibracji - inteligentna funkcja kalibracji 
  automatycznej i samodiagnozy.

Dane techniczne:
- średnica obręczy 10”-24”(256mm),
- szerokość obręczy: 1,5”-20”(40mm ),
- wymiary: 960mm×760mm×1160mm.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 311 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 841 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 5 400 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 5 835 zł netto

Ultradźwiękowy przyrząd do dezynfekcji układu klimatyzacji Clean Air, 
+ zestaw płynów (24 butelki 50ml).

Płyn przeznaczony do odkażania układów klimatyzacji do urządzenia 
ultradźwiękowego Clean Air,
- pojemność 105ml; 24 sztuki,
- zapach lawenda
Dostępny zapach piżmowy w cenie 
promocyjnej pod indeksem 
numer 007950025370numer 007950025370.

Dane techniczne:
- wymiary zewnętrznej obręczy blokującej 12-23 ",
- wymiary wewnętrznej obręczy blokującej 14-26 ",
- maks. średnica koła 1143 mm (45" ),
- maks. szerokość koła 406 mm(16" ),
- wymiary całkowite 1130×900×1050mm.

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.

Pełna oferta wyposażenia warsztatowego pod adresem www.katalog.moto-profil.pl



Zestaw składa się z ponad sześćdziesięciu elementów: 
- różnego typu złączki i węże gumowe,
- imadło,
- obcęgi do rurek,
- nożyk do wyrównywania krawędzi,
- środek uszczelniający,
- wymienne zaciski o średnicach- wymienne zaciski o średnicach: 5/16, 1/2, 3/8, 5/8,3/4.

Płyn przeznaczony do odkażania układów klimatyzacji 
do  urządzenia ultradźwiękowego, pojemność 1l.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 101 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 010 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 70 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 55 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 33 zł netto
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Urządzenie służy do obsługi klimatyzacji z czynnikiem chłodniczym R134a w samochodach 
osobowych i ciężarowych.
- pojemność zbiornika 10 kg,
- baza danych pojazdów (osobowych i ciężarowych) z aktualizacją,
- obsługa pojazdów konwencjonalnych, opcjonalnie obsługa samochodów elektrycznych 
  oraz hybrydowych,
- złącze USB, wbudowany moduł Bluetooth,
- test szczelności układu azotem lub gazem formują- test szczelności układu azotem lub gazem formującym (95%N2 i 5%H2).

Za pomocą polerki można 
przywrócić blask przebar-
wionym reflektorom 
z poliwęglanu. 
Eliminuje to konieczność 
wymiany zespołu reflektorów 
poprzez stospoprzez stosowanie coraz drobniejszych ściernic z zestawu.
Proces polerowania przeprowadzany jest w kilku krokach:
-  usuwanie odpowiednią ściernicą wad w strukturze poliwęglanu,
-  usuwanie odpowiednią ściernicą pozostałych wad
   i pozostawienie matowej powierzchni,
-  usuwanie odpowiednią ściernicą resztek rys 
   po poprzednich procesach polerskich,
-  wygładzanie odp-  wygładzanie odpowiednią ściernicą z użyciem wody, 
-  stosowanie nakładek piankowych do wykańczania 
   polerki i nadania błysku.

- kompresor dwutłokowy dwustopniowy z napędem pośrednim 270l,
- wyposażony w pompę z podwójnym stopniem sprężania, co daje większą wydajność
  przy tej samej mocy silnika w porównaniu do pompy jednostopniowej.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 024 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 11 400 zł netto

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 4 260 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 625 zł netto

Idealna do naprawy karoserii oraz konserwacji samochodów.
Precyzyjnie nagrzewa metalowe elementy jednocześnie 
chroniąc sąsiadujące części bez konieczności demontażu części silnika.

W zestawie:
- Induktor do karoserii (ref. 053359) - szybkie usunięcie wszelakich 
  klei i taśm oraz listew bocznych, nie powodując jakichkolwiek uszkodzeń,
- Induktor do szyb z pokrętłem (ref- Induktor do szyb z pokrętłem (ref. 053373) - umożliwia poluzowanie 
  spawanej blachy i pozbycie się zabezpieczenia przeciwodpryskowego 
  za pomocą podgrzewanej skrobaczki. Nadaje się również do usuwania szyb 
  (tylne okna, panoramiczny dach) nie powodując ich uszkodzenia,
- Induktor do śrub i połączeń  (ref. 053366) - do ogrzania i poluzowania 
  wszystkich rodzajów części mechanicznych takich jak śruby, wkręty, 
  amortyzatory, drążki kierownicze, itp.,
- Szpachelki (ref- Szpachelki (ref. 051294) - niezbędne do usunięcia log/symboli.
Urządzenie uruchamia się tylko wtedy, gdy powierzchnia jest żelazna (nie nadaje się do aluminium lub miedzi). 

- max. Moment obrotowy 1220Nm,
- prędkość obrotowa 0-1900 rpm,
- ilość udarów 0-2200 bpm.

- ze spustem motylkowym załączającym obroty prawe/lewe,
- 30% lżejszy i 10% krótszy od tradycyjnych modeli,
- regulacja prędkości obrotowej,
- króciec zasilający regulowany w zakresie 180 stopni.

Prosta w użyciu dzięki automatycznemu pistoletowi reagującemu na styk 
z blachą (lekkie opóźnienie dla bezpieczeństwa) i panelowi sterowania, 
który pozwala użytkownikowi na proste ustawienie trybu pracy i mocy.

Zestaw zawiera:
- pistolet wielofunkcyjny (przewód: 200 cm, 70 mm2),
- przewód zasilający,
- młotek bezwładności- młotek bezwładnościowy,
- uchwyt do gwiazdek,
- bolce, trzpienie, podkładki (elektrody do ich przygrzewania),
- elektroda obkurczająca węglowa,
- skrzynka z  oprzyrządowaniem (klucze, elektrody, końcówki itp).

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 410 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 441 zł netto
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 50 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 175 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 000 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 65 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1060 zł netto

Wysokość podnoszenia: min 180 mm - max 435 mm

- maksymalny moment udarowy 1626 Nm,
- maksymalne obroty 4500 obr/min,
-  dwa wygodne uchwyty.

Zestaw zawiera 14 sztuk kluczy płasko-oczkowych:
8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21,22,24MM

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 84 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 283 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 160 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 69 zł netto

Zestaw zawiera 9 kluczy nasadowych Zyklop z grotami
z zabierakiem z funkcją przytrzymywania.
Całość w solidnym, kompaktowym etui.

Niezawodne wielofunkcyjne kombinerki przeznaczone m.in. do cięcia 
drutu miękkiego, średnio twardego oraz twardego;
- smukła konstrukcja oraz spiczaste szczęki (system anti-twist),
- łatwe cięcie dzięki wysokiej dźwigni,
- stabilne końcówki kute ze stali wysokiej jakości.

- przeznaczone do chwytania, regulacji i prac montażowych w trudno  
  dostępnych miejscach, dzięki smukłej konstrukcji,
- frezowane rowki o gładkich powierzchniach ułatwiają chwytanie, 
  trzymanie i prowadzenie małych miedzianych rur, śrub i kabli, 
  jak również innych okrągłych elementów,
- kute, ze stali, hartowane w olejowo.

Profesjonalne pokrętło zapadkowe z przekładanym zabierakiem 
do kluczy nasadowych  1/4";
- bardzo mocny podwójny mechanizm zapadkowy,
- zwarta i smukła konstrukcja ułatwia pracę w miejscach 
  trudno dostępnych,
- niezawodna blokada przytrzymuje klucz nasadowy 
  i z  i zapobiega omyłkowej zmianie kierunku,
- odkuwana ze stali chromowo-molibdenowej.
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 3 043 zł netto

Zalety:
- oszczędność czasu i kosztów eksploatacyjnych ze względu 
  na brak konieczności podgrzewania płynu czyszczącego,
- solidna i stabilna konstrukcja o dużej trwałości,
- wielokrotne wykorzystanie płynu czyszczącego pozwala 
  zminimalizować koszty.

Dane techniczneDane techniczne:
- udźwig 250 kg,
- max. wielkość beczki 200 l,
- wysokość pracy 870 mm,
- powierzchnia pracy 1135 x 660 mm,
- szerokość 670 mm,
- głębokość 1145 mm,
- wysokość 1050 mm- wysokość 1050 mm,
- waga 47 kg.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 2 662 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 2 070 zł netto

Mobilna myjnia stołowa skonstruowana na zasadzie dwukołowego wózka ręcznego do 
transportu towaru o wyjątkowo dużej powierzchni roboczej oraz dużej nośności.

Zalety: 
- oszczędność czasu i kosztów eksploatacyjnych ze względu na brak konieczności 
  podgrzewania płynu czyszczącego,
- solidna i stabilna konstrukcja o dużej trwałości,
- wielokrotne wykorzystanie płynu czyszczącego pozwala zmniejszyć koszty użytkowania.

Dane techniczneDane techniczne:
- udźwig 100kg,
- max wielkość beczki 50l,
- wysokość pracy 920mm,
- długość 800mm,
- szerokość 615mm,
- wysokość 1120mm.

Stół idealnie nadaje się do stosowania w każdym warsztacie m in. 
dzięki kompaktowej oraz stabilnej obudowie.

Dane techniczne:
- udźwig 50kg,
- max wielkość beczki 50l,
- wysokość pracy,
- wymia- wymiary 656mm X 475mm, 
  wysokość 1074mm.
- waga 25kg

 3 lata gwarancji na urządzenie oraz pompę  (tylko przy użyciu płynów IBS).

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 650 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 3 253 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 1 444 zł netto

Specjalny płyn do mycia i odtłuszczania na zimno o charakterystycznym zapachu oraz niskiej lotności.
- Purgasol może być zastosowany wszędzie tam, gdzie występują silne zanieczyszczenia oraz często stosuje się odtłuszczanie, 
- powolne odparowywanie pozwala przenikać w głąb zanieczyszczeń.

Zalety:
- oszczędność czasu i kosztów eksploatacyjnych ze względu 
  na brak konieczności podgrzewania płynu czyszczącego,
- solidna i stabilna konstrukcja o dużej trwałości
- wielokrotne wykorzystanie płynu czyszczącego pozwala
  zminimalizować koszty.

Dane techniczneDane techniczne:
- max wielkość beczki 200l,
- wysokość pracy 870mm,
- szerokość 695,
- głębokość 1165mm,
- wysokość (przy otwartej pokrywie) 1735mm
- powierzchnia pracy 1135 x 660mm,
- w- waga 60kg.
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Nadaje się idealnie do odkażania klimatyzacji samochodowej oraz do usuwania 
nieprzyjemnych zapachów z wnętrza pojazdu i innych pomieszczeń. Ozonator 
może stale pracować przez 90 minut a jego wydajność pracy wynosi 500mg/h. 
Prawidłowo przeprowadzony proces ozonowania całkowicie sterylizuje "układ 
klimatyzacji"- skuteczność ozonu to blisko 97% !

Specyfikacja techniczna:
- wydajność ozonu 500mg/h (0,5g/h),
- moc 20- moc 20W,
- powierzchnia działania do 25m2.

Gwarancja 12 m-cy.

Dane techniczne:
- zakres wysokości podnoszenia ramienia 25 - 2000 mm,
- wymiary 1750 x 1040 x 1486 mm.

Klucz z innowacyjną funkcją Eco Power, która zapewnia optymalny komfort obsługi 
oraz poprawę wydajności pracy,
- dwa tryby w zależności od zapotrzebowania: GREEN - ekonomiczny oraz BOOST - dodatkowa moc,
- bardzo niskie wibracje oraz niski poziom hałasu podczas pracy,
- z profilowaną rękojeścią pokrytą antypoślizgową gumą.

- zacisk 1-10 mm,
- moc 500 W,
- obroty 2000 obr/min.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 821 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 413 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 500 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 760 zł netto

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.

Pełna oferta wyposażenia warsztatowego pod adresem www.katalog.moto-profil.pl



CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 75 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 121 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 90 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 57 zł netto

Zestaw do polerowania poliwęglanowych 
kloszy reflektorów. Pozwala usunąć rysy 
i zmatowienia oraz przywrócić odpowiedni 
poziom przewodzenia światła.

Zestaw zawiera:
- PEVASTAR 250ml – 2szt – wysoko skoncentrowana pasta do mycia rąk o podwójnym działaniu;
- PEVAINTENS 250ml – 1szt – specjalistyczna pasta do mycia rąk, przeznaczona
  do ekstremalnych zabrudzeń;
- PEVAGRIT 500ml – 2szt – skoncentrowana pasta do mycia rąk;

Gratis zestaw mini produktów:
- PE- PEVASTAR 20 ml – 3szt;
- PEVAINTENS 20ml -3szt;
- PEVASTAR BIO SCRUB 20ml – 3szt -półpłynna pasta do czyszczenia rąk wzbogacona 
  o łupiny orzecha włoskiego;
- PEVASTAR BIO SCRUB – saszetka 2szt;
- PEVAPREMIUM 20ml – 3szt – półpłynna pasta do usuwania zabrudzeń ekstremalnych;
- PEVAPROTECT 20ml -2szt – krem zabezpieczający dłonie do stosowania przed pracą;
- PE- PEVALIND 20ml -2szt – balsam do pielęgnacji skóry, przyspieszający gojenie.

Najwyższej jakości specjalistyczna pasta do 
mycia rąk przeznaczona do ekstremalnych 
zabrudzeń
-bardzo łatwo usuwa zabrudzenia takie jak 
  dwuskładnikowe lakiery akrylowe, inne lakiery, 
  żywice, kleje, farby,
- doskonale oczyszcza nie uszkadzając skóry, 
  jednocześnie ją n  jednocześnie ją nawilżając,
- neutralne dla skóry PH,
-niezwykle ekonomiczna- 3ml- jedna dawka 
  z dozownika-wystarcza na wyczyszczenie silnie 
  zabrudzonych rąk.

Idealnie nadają się do usuwania 
silnych zabrudzeń z powierzchni dłoni.
- zawartość opakowania 200 sztuk,
- całość w wiaderku z dozownikiem. 

Pełna oferta wyposażenia warsztatowego pod adresem www.katalog.moto-profil.pl
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CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 6 300 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 5 200 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 19 790 zł netto

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 16 376 zł netto

Podnośnik hydrauliczny dwukolumnowy o wzmocnionej konstrukcji:
- udźwig 5000KG,
- idealnie nadaje się do wszystkich samochodów osobowych oraz dostawczych,
- łapy nośne są tak skonstruowane, że bez problemu dochodzą w miejscach 
  podporu małych samochodów oraz długich jak np. busów maxi.
Dostawa oraz montaż dodatkowo płatne.

- udźwig 5500kg,
- przeznaczony do samochodów osobowych oraz busów,
- posiada wycięcia dla płyt obrotowych z przodu oraz wbudowane, 
  ruchome płyty z tyłu,
- stopniowo regulowany system zapadek do ustawiania szyn najazdowych,
-pneumatyczne odbezpieczenie zapadek bezpieczeństwa.
DostDostawa oraz montaż dodatkowo płatne.

- montażownica automatyczna,
- nowa konstrukcja odporna na skręcanie, wykonana 
  w najwyższej technologii laserowego cięcia,
- pneumatyczna blokada głowicy montażowej z automatyczną 
  regulacją odległości poziomej i pionowej od felgi,
- wytrzymałe lakierowanie proszkowo-młotkowe,
- podwójnie działają- podwójnie działający aluminiowy siłownik odbijacza
  z systemem przeciw blokowania,
- urządzenie posiada certyfikat WDK (Niemieckie Towarzystwo Oponiarskie),

Dostawa oraz montaż 
dodatkowo płatne.

- przeznaczona do samochodów osobowych, dostawczych oraz motocykli,
- sterowana za pomocą mikroprocesora i trzech wyświetlaczy LED,
- osłona na koło z automatyczną funkcją start-stop,
- średnica felgi 12-24'', szerokość felgi 11,5-20'',
- wysoka jakość wykonania,
Dostawa oraz montaż dodatkowo płatne.

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.
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 Rzeczywisty wygląd produktów może nieznacznie różnić się od prezentowanego na zdjęciach.

Urządzenie do pomiaru i regulacji geometrii samochodowej
Geometria 3D TechnoVector 6203 to urządzenie z najnowocześniejszą technologia do pomiaru i regulacji 
geometrii samochodów. Dzięki nowoczesnym systemom IR i analizie matematycznej obrazu, wyróżnia się 
wyjątkowo wysoką precyzją, czytelnością oraz szybkością.
Zastosowane wysokiej jakości materiały i podzespoły gwarantują bezawaryjną pracę:
- technologia 3D,
- baza da- baza danych – 38 tys. modeli aut,
- zdalne sterowanie radiowe (Zig Bee),
- czytelny interface 3D z animacjami w czasie rzeczywistym
- komunikacja WI-FI,
- idealne rozwiązanie dla małych warsztatów ze wzg na niewielkie rozmiary,
- urządzenie przenośne.
Możliwość mocowania na stojaku S003, platformie S004 bądź półce S005.

Urządzenie do pomiaru i regulacji geometrii 3D.

Pilot radiowy 
zdalnego sterowania.

Szafka komputerowa z zasilaczem
+ zestaw PC wysokiej klasy z monitorem
i drukarką. Oprogramowanie z bazą danych 
z bezpłatną aktualizacją ( 38 tys. modeli 
samochodów).

Blokada kierownicy i pedału hamulca.Uchwyty na obręcze kół 12” - 24”.

Kliny blokujące.

Kamery.

Obrotnice mechaniczne.

Tarcze kodowe 4 małe.

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA KATALOGOWA: 39 400 zł netto
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- zlewarka na zużyty olej z sześciennym
  zbiornikiem na kółkach,
- uchwyt do łatwego wylewania oleju,
- klips do wygodnego dostosowania 
  wysokości zlewania,
- miska do odkładania drobnych przedmiotów
  i narzędzi zamont  i narzędzi zamontowana na aluminiowej rurze,
- zakres temperatury oleju: -30 do 80°C.

- lampa składana,
- zapewnia >150 lumenów,
- składany uchwyt obracany o 360 stopni, 
  z magnesem,
- 3-3,5 godziny ciągłej pracy.

Profesjonalny wózek warsztatowy na kółkach
z wyposażeniem - 220 elementów!

 Rzeczywisty wygląd produktów może nieznacznie różnić się od prezentowanego na zdjęciach.

Miejsce na pieczątkę Partnera Handlowego

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

CENA DLA PARTNERA PROFIAUTO

Promocyjna oferta przeznaczona wyłącznie dla ProfiAuto Serwis. Oferta ważna do 31 marca 2017 r. lub do wyczerpania zapasów.
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